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JUZGADO CUARTO (4°) CIVIL DEL CIRCUITO DE 

 BOGOTÁ D.C. 
 

CONSTANCIA SECRETARIAL – FIJACIÓN EN LISTA 
 

TRASLADO / LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  

 

PROCESO: EJECUTIVO  

RAD. No.  110013103-004-2021-00418-00 
 

Bogotá D.C.--- Se deja constancia que el día de hoy, Ocho (8) de Agosto de Dos Mil 
Veintitrés (2023), a la hora de las 8:00 a.m., dando cumplimiento a lo preceptuado 
en el art. 446-2 del C. G. del P. en conc. con el art. 110 de la misma obra procesal, SE 
FIJA EN LISTA, por un (1) día y queda a disposición de la contraparte <la ejecutada>, por el 
término legal [de tres (3) días], a partir del día siguiente de la fijación, la Liquidación del 
Crédito presentada por el(la) apoderado(a) judicial de la entidad ejecutante <memorial 

allegado al correo electrónico, que se adoso al Exp. V. en el derivado # 15 del Cdno. o carpeta No. 1 de 2> dentro del 
asunto en referencia. – 
   

Empieza a correr:    El día 9/08/2023 a las 8:00 a.m.  
El traslado se surtirá los días: 9, 10 y 11 de Agosto de 2023 
Vence:     El día 11/08/2023 a las 5:00 p.m. 
 
NOTA: En atención a la prevalencia de la virtualidad, del referido TRASLADO se hace la nota 

correspondiente en el módulo respectivo del sistema (S.I.J.C.) - Siglo XXI, la lista en que es incluido 
este traslado se mantendrá a disposición de las partes en el juzgado dado que,  se atiende al público 
de manera normal y se encuentra permitido el acceso de usuarios sin restricción alguna e 
igualmente es publicitado en el sitio Web o link del micrositio del Juzgado dispuesto en la página de 
la Rama Judicial, como quiera que, la parte que allega la liquidación no da cuenta de haber enviado 
una copia a la contraparte -como lo establece la Ley 2213 de 2022-. y/o por otra circunstancia. 
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Señor 
JUEZ CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA  
E.                  S.                              D. 
 
 
 
 
 
REF. : PROCESO EJECUTIVO DE MAYOR CUANTÍA.  
DE :  BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A.  
CONTRA : BOBADILLA PRECIADO JUAN MAURICIO 
 
PROCESO No. 2021-00418 
 
 
 
BLANCA FLOR VILLAMIL FLORIAN, mayor de edad, domiciliada en esta 
ciudad, actuando en mi calidad de apoderada judicial de la parte actora, 
comedidamente me dirijo a su honorable Despacho, dando cumplimiento a su 
proveído de fecha 16 de septiembre de 2022, notificado el 19 de septiembre de 
2022, en el sentido de allegar la liquidación del crédito de conformidad con el art. 
446 C.G.P.  
   
 
ANEXOS: Liquidación de crédito, estados de cuenta: Consulta de la deuda y 
Consulta del movimiento de préstamos. 
 
 
Del señor juez,  
 
 
 
 
 
BLANCA FLOR VILLAMIL FLORIAN  
C.C 51.662.718 de Bogotá D.C 
T.P 58.795 del C.S.J 
PAP 

 

mailto:ajuridica@ajuridicasas.com
http://www.ajuridicasas.com/


16/03/20239:45 p. m.

EJECUTIVO DE MENORDE MAYOR

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A.

27-feb-23

 VALOR CAPITAL 
FECHA 

VENCIMIENTO

INTERES

TASA 

MORA 

ANUAL 

INTERES

TASA 

MORA 

DIARIA 

DESDE HASTA
DIAS 

LIQUID.

 VALOR INTERES 

MORATORIO 

25,79% 0,062870% 29-sep-21 30-sep-21 2           192.052,89             

25,62% 0,062510% 1-oct-21 31-oct-21 31         2.959.781,38          

25,91% 0,063132% 1-nov-21 30-nov-21 30         2.892.771,54          

26,19% 0,063751% 1-dic-21 31-dic-21 31         3.018.546,81          

26,49% 0,064402% 1-ene-22 31-ene-22 31         3.049.369,75          

27,45% 0,066475% 1-feb-22 28-feb-22 28         2.842.917,23          

27,71% 0,067023% 1-mar-22 31-mar-22 31         3.173.461,55          

28,58% 0,068885% 1-abr-22 30-abr-22 30         3.156.383,38          

29,57% 0,070988% 1-may-22 31-may-22 31         3.361.166,70          

30,60% 0,073169% 1-jun-22 30-jun-22 30         3.352.698,56          

31,92% 0,075926% 1-jul-22 31-jul-22 31         3.595.007,34          

33,32% 0,078810% 1-ago-22 31-ago-22 31         3.731.568,90          

35,25% 0,082762% 1-sep-22 30-sep-22 30         3.792.244,06          

36,92% 0,086117% 1-oct-22 31-oct-22 31         4.077.506,56          

38,67% 0,089609% 1-nov-22 30-nov-22 30         4.106.008,59          

41,46% 0,095072% 1-dic-22 31-dic-22 31         4.501.521,09          

43,26% 0,098539% 1-ene-23 31-ene-23 31         4.665.703,17          

45,27% 0,102360% 1-feb-23 27-feb-23 27         4.221.254,90          

152.737.753,00   517        60.689.964,42        

 VALOR CAPITAL 
FECHA 

VENCIMIENTO

INTERES

TASA 

MORA 

ANUAL 

INTERES

TASA 

MORA 

DIARIA 

DESDE HASTA
DIAS 

LIQUID.

 VALOR INTERES 

MORATORIO 

25,79% 0,062870% 29-sep-21 30-sep-21 2           19.182,82               

25,62% 0,062510% 1-oct-21 31-oct-21 31         295.631,88             

25,91% 0,063132% 1-nov-21 30-nov-21 30         288.938,74             

26,19% 0,063751% 1-dic-21 31-dic-21 31         301.501,55             

26,49% 0,064402% 1-ene-22 31-ene-22 31         304.580,24             

27,45% 0,066475% 1-feb-22 28-feb-22 28         283.959,14             

27,71% 0,067023% 1-mar-22 31-mar-22 31         316.974,90             

28,58% 0,068885% 1-abr-22 30-abr-22 30         315.269,08             

29,57% 0,070988% 1-may-22 31-may-22 31         335.723,46             

30,60% 0,073169% 1-jun-22 30-jun-22 30         334.877,63             

31,92% 0,075926% 1-jul-22 31-jul-22 31         359.080,17             

33,32% 0,078810% 1-ago-22 31-ago-22 31         372.720,35             

35,25% 0,082762% 1-sep-22 30-sep-22 30         378.780,76             

36,92% 0,086117% 1-oct-22 31-oct-22 31         407.273,64             

38,67% 0,089609% 1-nov-22 30-nov-22 30         410.120,51             

41,46% 0,095072% 1-dic-22 31-dic-22 31         449.625,49             

43,26% 0,098539% 1-ene-23 31-ene-23 31         466.024,49             

45,27% 0,102360% 1-feb-23 27-feb-23 27         421.631,66             

15.255.907,00     517        6.061.896,52          

PESOS

152.737.753,00      

INTERESES CORRIENTES (decretados en el mandamiento de pago) 6.855.102,00          

60.689.964,42        

220.282.819,42      

PESOS

15.255.907,00        

6.061.896,52          

21.317.803,52        

INTERES DE MORA SOBRE CAPITAL

TOTALES

TOTALES

LIQUIDACION DE CREDITO
PROCESO

DEMANDANTE

PAGARÉ No. 09805000012546  

BOBADILLA PRECIADO JUAN MAURICIO

FECHA FINAL

DEMANDADO

C.C. No. 79.446.856                    

27-feb-23RESUMEN DE LA DEUDA TOTAL A

 03175000149037

INTERES DE MORA SOBRE CAPITAL

152.737.753,00   28-sep-21

15.255.907,00     28-sep-21

PAGARÉ No. 

PAGARÉ No. 09805000012546  

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS MIL SEISCIENTOS 

VEINTIDOS  PESOS CON NOVENTA Y TRES CENTAVOS MCTE.

241.600.622,93$          27-feb-23VALOR TOTAL LIQUIDACION A

PAGARÉ No.  03175000149037
CAPITAL 

INTERESES MORATORIOS SOBRE CAPITAL

VALOR TOTAL PAGARE

CAPITAL

INTERESES MORATORIOS SOBRE CAPITAL

VALOR TOTAL PAGARE
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0013 X376                        RIESGOS VARIOS                   PC51 27/02/23 

 0011 C797975               POSICION DEUDORA DETALLADA             RV13 11:01:23 

 QCA0001 FIN DE DATOS                                                            

 P  SALTO                                                            L    1:   4 

                                                                     C    1:  97 

   ENTIDAD :0013                         POSICION A FECHA : 25/02/2023           

   NUM. PERSONA :04571316 BOBADILLA PRECIADO JUAN MAURICIO                       

   DOC. IDENTIDAD.:1 - 000000079446856 - 0                                       

   CALIF. CIFIN. :    NO REGIST.          PROVISION:    31904134.57              

   TIPO DE RIESGO:CART. CONSUMO                                                  

                                  =========== IMPORTES =========     PRIM.       

     NUMERO DE RIESGO      PART.      INICIAL       SDO. DEUDOR  MON IMPAG F.VEN 

   ----------------------- ------ --------------- -------------- --- ----  ----- 

   00130317 15 5000149037 TIT 01     14700000.00     15255907.04 COP 04/21 07-09 

   00130581 67 9600241361 TIT 01    181000000.00    136291376.35 COP 06/21 01-08 

   00130980 35 5000012546 TIT 01     15000000.00     16446377.53 COP 05/21 31-12 

   TOTAL CONSUMO  COP.......        210700000.00    167993660.92                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

 IN SEGUIR           F6 IMPAGO F9 MENU             F7 RE.PAG F8 AV.PAG Cl SALIR 

                                                                                 

 

 

 

 

 

------------------------------ LINEAS A PANTALLA ------------------------------ 

 TERMINAL: X376                                             FECHA: 27-02-23      

 USUARIO : C797975              CONSULTA TARJETA            HORA :    11.07      

                                                                                 

 NUMERO TARJETA      4594-1961-1801-9603 TIPO  W0  VPLAT.AVIANCA                 

 NUMERO TARJETA ANT. 4042-8044-3578-5800 TARJETA CON CHIP                        

 TITULAR       JUAN M BOBADILLA P                                                

 F. ALTA 07-09-2015 SITUACION ENTREGADA  30-09-2021                              

 F. BAJA            MOTIVO                                                       

 NUMERO CONTRATO    00130317155000149037 NUMERO CUENTA     00130317150200106615  

 CUOTA MANEJO 010001/010001/000%    DIAS EN MORA 0665                            

 SUCURSAL GESTORA DEL CONTRATO      0980 BANCA PERSONAL WORLD TRADE CENTER       

 _______________________________CARACTERISTICAS_________________________________ 

 CUPO                      14,700,000.00 SALDO                     24,697,318.04 

 LIMITE AVANCES            14,700,000.00 DISPONIBLE AVANCES                 0.00 

 HONORARIOS DE COBRANZA     1,763,388.51                                         

 BLOQUEO PREVENTIVO                   BM BLOQUEO IRREVERSIBLE                 AJ 

 PERIODO RENOVACION (MESES)           60 NO RENOVAR POR                          

 COD.BONIFICACION                        CADUCIDAD BONIFICACION                  

                                                                                 

 ________________________________ESTAMPACIONES__________________________________ 

     MOTIVO     FORMA ENTR.  FEC.REALCE CADUCIDAD REMESA F.ENTREGA  COURRI.ENTR. 

 RENOVACION     OFICINA      07-09-2015  09/2023  70332  18-09-2015 DOMESA       

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

0013 X376                        MEDIOS DE PAGO                   PA23 27/02/23 

 0011 C797975              BAJA/CANCELACION DE CONTRATOS           MP57 11:08:05 

                                                                                 

   NUMERO TARJETA      4594196118019603            TIPO  W0   VPLAT.AVIANCA      

   NOMBRE TITULAR      J.M. BOBADILLA PRECIADO                                   

   VENCIMIENTO  09/2023    EN RENOVACION NO                                      

   SITUACION TARJETA   SOB.PAG.VE                                                

   NUMERO CONTRATO     00130317155000149037                                      

         _______________DATOS PARA REGULARIZAR LA DEUDA______________            

                                                                                 

   OPERACIONES PENDIENTES                         0.00                           

   SALDO TOTAL                           25,154,046.04                           

       CUENTAS POR COBRAR VIGENTES                   0.00                        

       CUENTAS POR COBRAR VENCIDAS             201,850.00                        

       CAPITAL CORRIENTE                             0.00                        

       CAPITAL EN MORA                      15,255,907.04                        

       INTERESES CORRIENTES                  2,072,175.00                        

       INTERESES MORATORIOS                  7,624,114.00                        

       CARGOS DEL DIA                                0.00                        

       PAGOS/ABONOS DEL DIA                          0.00                        

   CUENTAS POR PAGAR GESTIàN DE COBRANZA                                         

       HONORARIOS                            1,763,388.51                        

                                                                                 

 IN INTRO  F3 BAJA   14 ANULAR 18 IMPRIM                               CL SALIR 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------ LINEAS A PANTALLA ------------------------------ 

      B  B  V  A                     CARTERA                       FECHA  : 2023 

   OFICINA: 0011                     TERMINAL: X376                HORA   : 11:0 

            CC LIQUIDACIÓN PASIVOS   USUARIO : C797975             TRANS. : U202 

                                                                                 

 _____________________________SITUACION ACTUAL DEL PRESTAMO_____________________ 

                                                                                 

   OPERACION:0013-0581-6-7-9600241361                                            

   TITULAR : JUAN MAURICIO BOBADILLA PRECIADO                                    

   CARTERA                                SUBPRODUCTO: CCARTERAVIP<     -  3040  

                                                                                 

   DATOS DE LA FORMALIZACION____________________________________________________ 

                                                                                 

   FECHA SOLICITUD     : 12-07-2018               NUMERO DE AVALISTAS :   0      

   FECHA APROBACION    : 31-07-2018               PLAZO   :156 MESES             

   FECHA FORMALIZACION : 01-08-2018                                              

   VALOR               :       181,000,000.00     MONEDA  :PESO COLOMBIANO       

   CUENTA DE CARGO     : 0013-0317-1-5-0200106615 TIPO CARTERA : CONSUMO         

   TIPO DE VENCIMIENTO : V - VENCIDO              TITULARIZADA :                 

   CENTRO GESTOR       : 0013-0918   EL RETIRO                                   

   INDICADOR LIBRANZA  : N                        VENCIMIENTO LIBRANZA:  1       

   CODIGO LIBRANZA     :                                                         

   INDICADOR UVR       : N                        DESEMBOLSO   : EN PESOS        

                                                                                 

   DATOS DE ADMINISTRACION______________________________________________________ 

                                                                                 

   TASA INTERES NOMINAL: 13.617 %          TASA EFECTIVA ANUAL : 14.499 %        

   PERIODICIDAD CAPITAL: 01 MES            PERIODICIDAD INTERES: 01 MES          

   GRACIA-CAPITAL      :                   REESTRUCTURACION    : N               

   GRACIA-INTERESES    :                                                         

   INDICADOR PRORROGA  : S                 CALIFICACION MINIMA :                 



------------------------------ LINEAS A PANTALLA ------------------------------ 

      B  B  V  A                     CARTERA                       FECHA  : 2023 

   OFICINA: 0011                     TERMINAL: X376                HORA   : 11:0 

            CC LIQUIDACIÓN PASIVOS   USUARIO : C797975             TRANS. : U402 

                                                                                 

 _______________________________CONSULTA DE LA DEUDA____________________________ 

                                                                                 

  OPERACION: 0013-0581-6-7-9600241361                                            

  TITULAR  : JUAN MAURICIO BOBADILLA PRECIADO                                    

  NO.IDENT.: 1-000000079446856-0                                                 

                                                                                 

                                                                                 

  CARTERA                          SUBPRODUCTO  : 3040   CCARTERAVIP<            

  PERIODICIDAD                  : 01 MES                 MONEDA  : PESO COLOMBIA 

  SITUACION OBJETIVA DEUDA      : IRRECUPERA             DE FECHA: 31-08-2021    

  SITUACION SUBJETIVA DEUDA     : CASTIGO                DE FECHA: 22-04-2022    

  TIPO TRATAMIENTO MOROSIDAD    :                        F. MORA :               

  COBERTURA 2020                : N                                              

                                                                                 

                                                                                 

 ___________________________________ RECIBOS PENDIENTES ________________________ 

                                                                                 

  VENCIM.       CAPITAL         INTERESES        INT. MORA           GASTOS      

 -------- ----------------- ----------------- ----------------- ---------------- 

 01062021         514,432.0       1,722,598.3         167,277.4       2,381,407. 

 01072021         520,269.0       1,716,760.8         125,106.6          10,637. 

 01082021         526,173.0       1,710,857.0          81,689.0          10,637. 

 01092021         532,144.0       1,704,886.3          37,980.0          10,637. 

          _________________ _________________ _________________ ________________ 

 VENCIDO:       2,093,018.0       6,855,102.5         412,053.1       2,413,319. 

 INT.CTES.ANT. JUDICIAL:          1,370,534.2                                    

                            _________________                                    

                                  8,225,636.8                                    

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                TOTAL VENCIDO                    :                  25,606,899.0 

                TOTAL NO VENCIDO                 :                 134,198,358.3 

                INTERESES NO VENCIDOS            :                  27,207,643.5 

                HONORARIOS                       :                  12,462,872.0 

                OPCION DE ADQUISICION            :                           0.0 

                CUOTAS CONGELADAS                :                           0.0 

                COMPRA DE CARTERA                :                           0.0 

                CUOTAS ADELANTADAS               :                           0.0 

                SEGUROS DE TRASLADO              :                           0.0 

                SEGUROS NO VENCIDOS              :                           0.0 

                INTERESES DE TRASLADO            :                           0.0 

                GASTOS PENDIENTES DE CARGO       :                           0.0 

                PAGO CHEQUE EN CANJE             :                           0.0 

                INTERESES DIFERIDOS              :                           0.0 

                SEGUROS DIFERIDOS                :                           0.0 

                GASTOS DIFERIDOS O PRORROGADOS   :                           0.0 

                IMPORTE DEUDA FNG                :                           0.0 

                INT.REDESC.PEND.X COBRAR         :                               

                INTERESES PENDIENTES ALIVIO      :                  20,947,801.7 

                TOTAL ADEUDADO                   :                 207,960,702.6 

                                                                                 

         "EL ESTADO DE CUENTA DE LA OBLIGACION QUE SE PRESENTA EN ESTE DOCUMENTO 

         VALIDO UNICAMENTE PARA LA FECHA INDICADA EN LA IMPRESION DE ESTA CONSUL 

         POR LO QUE NO ES UN SOPORTE PARA LA CANCELACION DE LA OBLIGACION EN UNA 

         FECHA DISTINTA A LA INDICADA O PARA APLICACION DE PAGOS POSTERIORES A L 

         FECHA DE IMPRESION DE ESTE DETALLE DE DEUDA".     



 

 

------------------------------ LINEAS A PANTALLA ------------------------------ 

      B  B  V  A                                                                 

   FECHA  : 2023-02-27               HORA    : 11:09:33            OFICINA: 0011 

   USUARIO: C797975                  TERMINAL: X376                TRANSAC: U400 

                                                                                 

 _____________________________________CONSULTA DEL MOVIMIENTO DE PRESTAMOS______ 

                                                                                 

   NUMERO DE OPERACION       : 0013 0581 6 7 9600241361                          

   TITULAR                   : JUAN MAURICIO BOBADILLA PRECIADO                  

   IMPORTE CONCEDIDO         :       181,000,000.00              MONEDA: PESO CO 

   SALDO   (VENCIDO+NO VENC.):       136,291,376.35                              

   PERIODICIDAD AMORTIZACION : MENSUAL                                           

   PERIODICIDAD LIQUIDACION  : UN MES                                            

   PLAN DE AMORTIZACION      : 1 PLAN INTEG                                      

   FECHA DESDE               : 01/01/2022    FECHA HASTA   : 27/02/2023          

                                                                                 

                                                                                 

                                                             SALDO CAPITAL     S 

 F.LIQUI. F.OPERA.     CONCEPTO   OFIC.     IMPORTE            ANTERIOR          

 -------- -------- -------------- ---- ------------------ ------------------ --- 

          22042022 GAST.JUDI.CAST 0011         540,573.00               0.00     

          22042022 GAST.MANU.CAST 0011       1,852,516.00               0.00     

          22042022 MORA CASTIGO   0011      18,655,575.33               0.00     

          22042022 INTERES CASTIG 0011      27,802,904.23               0.00     

          22042022 CAPITAL CASTIG 0011     136,291,376.35               0.00     

             TOTAL DE LA TRANSACCION       185,142,944.91                        

 

           ----------------------------------------------------------------      

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

 

 

 

 

------------------------------ LINEAS A PANTALLA ------------------------------ 

 TERMINAL: X376                                             FECHA: 27-02-23      

 USUARIO : C797975              CONSULTA TARJETA            HORA :    11.10      

                                                                                 

 NUMERO TARJETA      5536-4399-0194-5388 TIPO  76  MC.BLACK.PREFER               

 NUMERO TARJETA ANT. 5536-4399-6373-5917 TARJETA CON CHIP                        

 TITULAR       JUAN M BOBADILLA P                                                

 F. ALTA 20-02-2019 SITUACION ENTREGADA  29-10-2021                              

 F. BAJA            MOTIVO                                                       

 NUMERO CONTRATO    00130980355000012546 NUMERO CUENTA                           

 CUOTA MANEJO 010001/010001/000%    DIAS EN MORA 0634                            

 SUCURSAL GESTORA DEL CONTRATO      0980 BANCA PERSONAL WORLD TRADE CENTER       

 _______________________________CARACTERISTICAS_________________________________ 

 CUPO                      15,000,000.00 SALDO                     24,792,339.53 

 LIMITE AVANCES            15,000,000.00 DISPONIBLE AVANCES                 0.00 

 HONORARIOS DE COBRANZA     1,770,173.04                                         

 BLOQUEO PREVENTIVO                      BLOQUEO IRREVERSIBLE                 AJ 

 PERIODO RENOVACION (MESES)           60 NO RENOVAR POR                          

 COD.BONIFICACION                        CADUCIDAD BONIFICACION                  

                                                                                 

 ________________________________ESTAMPACIONES__________________________________ 

     MOTIVO     FORMA ENTR.  FEC.REALCE CADUCIDAD REMESA F.ENTREGA  COURRI.ENTR. 

 REPOSICION     OFICINA      20-02-2019  12/2024  38629  26-02-2019 CADENA       

                                                                                 



0013 X376                        MEDIOS DE PAGO                   PA23 27/02/23 

 0011 C797975              BAJA/CANCELACION DE CONTRATOS           MP57 11:10:55 

                                                                                 

   NUMERO TARJETA      5536439901945388            TIPO  76   MC.BLACK.PREFER    

   NOMBRE TITULAR      J.M. BOBADILLA PRECIADO                                   

   VENCIMIENTO  12/2024    EN RENOVACION NO                                      

   SITUACION TARJETA   SOB.PAG.VE                                                

   NUMERO CONTRATO     00130980355000012546                                      

         _______________DATOS PARA REGULARIZAR LA DEUDA______________            

                                                                                 

   OPERACIONES PENDIENTES                         0.00                           

   SALDO TOTAL                           25,275,449.53                           

       CUENTAS POR COBRAR VIGENTES                   0.00                        

       CUENTAS POR COBRAR VENCIDAS                   0.00                        

       CAPITAL CORRIENTE                             0.00                        

       CAPITAL EN MORA                      16,446,377.53                        

       INTERESES CORRIENTES                  1,384,727.00                        

       INTERESES MORATORIOS                  7,444,345.00                        

       CARGOS DEL DIA                                0.00                        

       PAGOS/ABONOS DEL DIA                          0.00                        

   CUENTAS POR PAGAR GESTIàN DE COBRANZA                                         

       HONORARIOS                            1,770,173.04                        

                                                                                 

 IN INTRO  F3 BAJA   14 ANULAR 18 IMPRIM                               CL SALIR 

 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                                       

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

 

                                                                     

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 




